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J. Kristian Bjerke

LEDER

I løpet av fjorå-
ret tilbakela vi
en lang valg-
kamp og et litt
forutsigbart
valg. I Norge og
i andre demo-
kratier er
«valg» et hon-

nørord, noe vi både respekterer og
hegner om. Det er dessuten enkelt.
Hvert annet år inviteres du til å
komme deg opp av sofaen og putte
en stemmeseddel i valgurnen. For
få av oss gjør det med entusiasme,
mange gjør det av plikt og noen
med et lite gjesp.

Mange valg er enkle, andre er mer
komplisert. Noen få valg kan få
store konsekvenser, for oss selv,
men også for andre. Det er når
etikk og moral involveres, at val-
gene virkelig setter oss på prøve
som mennesker.

Vi hører innimellom folk si at «du
har alltid et valg». De mener du all-
tid kan velge om du vil gå til høyre
eller venstre, du kan støtte noen
eller la være, du kan si ja eller nei.
Jeg tenker ofte i denne sammen-
hengen på disippelen Peter som
fornektet Jesus tre ganger før hanen
gol. Eller Judas Iskariot som gjorde
seg til historien største sviker for 30
sølvpenger. 

Jeg spurte en prest her om dagen:
Hadde disse to egentlig noe valg?
Begge var jo «forutbestemt» til å
svikte,- til å velge feil?
Presten svarte: Jo, de hadde et valg.
Alle som blir forelagt et alternativ
har et valg. Judas kunne takket nei
til pengene og ikke avslørt Jesus.
Peter kunne stått opp for sin Mes-
ter og forsvart ham. Han gjorde det
ikke, men han kunne ha gjort det.

Det kan ikke herske tvil om at disse
to menneskene ble stilt overfor

vanskelige valg og at de valgte feil.
Vi kan velge ny regjering hvert
fjerde år, men vi kan ikke velge en
ny Jesus eller en ny personlig
moral, fordi vi trenger noe som
passer oss litt bedre. 

Påsken handler om valg. Det hand-
ler om lidelse, død og frelse, men
også om valg. Yppersteprestene
valgte positivt å sende Jesus i den
visse død. Pontius Pilatus valgte
IKKE å redde ham, men overlot
ham til mobben. Judas gjorde sitt
valg og Peter likeså. Men det stør-
ste valget av alle gjorde Gud. Han
valgte å la sin egen sønn lide og dø,
for at du og jeg skulle får mulighet
til frelse og et evig liv ved å tro på
Jesus. 
Du kan tro eller la være.
Men det er ditt valg.

Når dette leses
er det nesten
fastetid. I år er
denne tiden i
beste vintertid
da påsken
kommer seint
og vi er i mars
før askeonsdag

er her (5. mars). Den innleder jo
fastetiden som varer 40 dager – til
påskedag. 
Hva ska vi med denne tiden? Det
er lenge siden at ”faste” hadde stor

betydning for folk flest. Men i noen
år nå har vi sett at mange har fått
øynene opp for verdien av kvali-
tetstid. I en stresset hverdag har
stillhet og enkelhet blitt ettertrak-
tet. 
En som vi holdt minneord og be-
gravelse for før jul, sa en gang: ”
Alt var ikke bedre før. Det meste er
bedre nå. ”Og jeg tror han har mye
rett. Men på et punkt tror jeg at det
meste er som før hos oss mennes-
ker. Vi kan ikke løpe fra oss selv og
slik vi er skrudd sammen. Det er

en linje bakover til alle generasjo-
ner før oss: At vi trenger påfyll og
åndelig stimulans. Batteriet må
lades. 
Og det kan skje på en vakker ski-
lørdag i Østmarka nå i mars, eller
på en hytte i skjærgården, eller
bare hjemme hos deg selv. – Eller
hva med Ski nye kirkes kirkerom
der det finnes beskrivelse av stasjo-
ner å bruke til ettertanke og påfyll?
Åpent mandag til fredag 10-15. 
Kanskje vi skal fortsette med å
kalle denne tiden fastetid. 

Fastetid – for hvem?
Johannes Ulstein

PRESTENS PENN

Vi har alltid et valg?

I dette menighetsbladet vedlegges en giro.
Vi takker for alle frivillige gaver til fortsatt drift av bladet.

Forsidebilde av Kråkstad kirke: 
Christian Olsen
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Mange nordmenn setter stor pris
på å møte åpne kirkedører når de
er på reise i utlandet. De opplever
at det er uforpliktende å gå inn i
kirkerommet, kikke på rommet
som helhet og sette seg i kirkeben-
ken. Det er godt å kjenne på stillhe-
ten, å hvile slitne føtter og falle til
ro. Kanskje finner man et guideark
og rusler rundt for å se på interiø-
ret, se om man forstår kunsten eller
om man kan lese noe ut av arkitek-
turen. Mange sier at de skulle
ønske det var slik i Norge også, at
man bare kunne gå inn i kirkene
uten at man hadde et bestemt
ærende.

I SKI NYE KIRKE (SNK) kan man
gjøre akkurat det!
I forbindelse med kirkens 25-års ju-
bileum i 2013, har en gruppe under
Ski menighetsråd gått gjennom kir-
kerommet for å legge til rette slik at
den som besøker kirken på egen
hånd, kan få hjelp til å bli kjent

med den. SNK er et godt
rom for ettertanke og bønn,
og den er en skattekiste for
den som vil bli kjent med
kristen symbolbruk.

Dørene under klokketårnet
er hovedinngangen til kir-
ken med alle sine rom. 
I inngangspartiet ligger
kontorene til Ski menighet, Kirke-
vergen i Ski og Nordre Follo prosti.
De er åpne mandag til fredag kl. 9
til 15, og dermed er også kirkerom-
met åpent.

* Foregår det noe der, kan du jo
bare finne deg et rolig hjørne, eller
komme igjen en annen gang.

* Lurer du på noe, kan du spørre på
kontorene.

* Ønsker du en samtale, finner du
opplysninger om det på Ski menig-
hets oppslagstavle i våpenhuset.

* På oppslagstavla finner du også
et forslag til hvordan du kan lære
litt om SNKs symbolbruk og arki-
tektur, og om hvordan du kan
bruke kirken til refleksjon og bønn.

SÅ VELKOMMEN INN TIL SKI
NYE KIRKE - EN ÅPEN KIRKE!
VELKOMMEN TIL Å BRUKE OG
BLI KJENT MED DIN EGEN
KIRKE!

Kirken vil også være åpen i faste-
tiden fra 2. mars og frem til påske.
Hver kveld fra kl. 20.00-22.00. 
Du er velkommen inn.

Torill Finholt og Kirsti Såheim

Velkommen til åpen kirke

Har du lyst, 
har du lov...

Sissel Veøy

SkiMix er et kor med tilhørighet til Ski kirke og
er en del av menighetens arbeid.
Vi er en mix av begge kjønn med en god mix av
repertoar - som spenner fra salmer til Bach,  
Beatles og jazz.

Vi synger mest i kirken, men også på andre are-
naer. Vi sang blant annet Beatles i Kolben under
høstens store innsamlingsaksjon. Vi har en jule- og en
vårkonsert hvert år, i samarbeid med andre musikere
og sangere. Vi har samarbeidet med andre kor, blant
annet da vi fremførte Duke Ellingtons Sacred Concert.

Vi pleier å dra på tur en gang i året, i 2012 var vi i Ber-
lin, i 2013 en tur til Ringsaker  og hva vi gjør i 2014 vil
tiden vise.

Vi har en svært dyktig dirigent, kantor Ulf Krupka.
Men, eller menn, som de fleste andre blanda kor,

trenger også vi flere menn. Vi kan tilby et godt sang-
miljø med stor sangglede, med dyktig instruksjon med
mye latter. Vi kan tilby bedre helse – alle vet jo at det
er sunt å synge i kor!

Ikke noe galt om kvinner, kom veldig gjerne og syng
med oss!
Vi har øvelse hver torsdag kl 19.00 til 21.00 i Ski nye
kirke.
Vi avslutter øvelsen med kaffe og kaker.

Velkommen!

Foto: Johan Gunnar Syrstadeng
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Hallstein
Laupsa fortel-
ler: Fødd og
oppvaksen i
Øystese i Har-
danger, busett i
Ski sidan 1980.
I ungdomen
lærar i gymnas
og folkehøg-

skule, Forlagssjef for lærebøker i

ulike forlag i meir enn 30 år. No
uføretrygda.

Visjonen frå vest 
Kristentrua kom til Noreg fyrst frå
vest. Alt lenge før Håkon Adal-
steinsfostre gav trua kongeleg legi-
timitet, var truleg irske og engelske
munkar komne til vestlandskysten
med evangeliet – eit velsigna byte
for vikingane si valdsferd. Den ga-

malirske salmen Rop tú mo baile frå
700-talet kan tena som eit vitnemål
om denne arven. I engelsk tunge-
mål lyder den Be Thou My Vision,
og vi kjenner den som Deg å få
skode i Arve Brunvolls gjendikting
frå 1978. 
Salmen er samstundes audmjuk og
trusviss. Den vitnar om kampen og
kvardagen her, og vona om siger
der framme.

DIKTET

Kari Opsahl Pihl

Hallstein Laupsa 

Karl Gervin: ”Dverger på kjempers skuldre”

Deg å få skode er sæla å nå,
Gud ver det syn som mitt hjarta vil sjå;
ver du for tanken min dyraste skatt,
ljoset som strålar ved dag og ved natt!

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst,
tal du det levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja, bu du i meg!

Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd;
ver du det merket som syner mitt verd,
livd for mi sjel, den tryggaste vakt;
lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!

Rikdom og ære som menneske gjev
er ikkje meir enn den morknande vev.
Du er min arv som varer til sist,
himmelske Konge, det veit eg for visst!

Konge i æva, å lat du meg då
sigrande inn i ditt rike få gå!
Ver du mi tru, den vona eg ber,
til eg får skode din herlegdom der.

Neste gang: Vera Tesdal

Unni Merethe W Langen

Jeg går inn døra på sykehjemmet. Jeg skal besøke en
eldre dame som engang var en del av
menighetsfellesskapet, og som nå savner det. Vi
synger en salme, jeg tenner lys og leser fra Bibelen, vi
ber og deler nattverd sammen, hun forteller fra sitt liv
og deler sin troshistorie. Gode møter på tvers av
generasjoner. Selv om helsa svikter, er hun den
samme, øynene lyser av omsorg og engasjement. Jeg
går løftet ut av rommet. Ute i gangen ber personalet
meg bli med inn på et annet rom. Han nærmer seg
slutten nå. Et langt, rikt liv er snart over. Han var så
aktiv, så elsket. Pårørende står ved sengen. Tårer faller.

Jeg ser gjenkjennelse når kjente sanger synges, rørthet
når hånd berører hånd, takknemlighet for nærvær.
Tilslutt er det godt å få bringe Guds velsignelse
videre, som sier at Gud ser på oss med et vennlig
blikk og gir oss nåde og fred. 

Ute i gangen ser jeg mange andre som besøker;  - en
slektning, venn, nabo. Tenk hvor mange gode og
viktige besøk som skjer rundt i Kråkstad og Ski hver
dag, så mange gode omsorgsmennesker som vandrer
rundt og bringer Guds kjærlighet videre! Det er godt å
vite. Og mange der ute trenger fortsatt deg og meg.

Ved gudstjenestene hører vi om Jesu liv, og vi får
veiledning for våre egne liv, men vår kristne forståelse
og tro, er den farget kun av det som skjedde for 2000
år siden? Har våre trosbrødre og -søstre mellom
Bergprekenen og pave Benedikt etterlatt seg noe av
betydning for troslivet til mennesker av i dag?  
Idéhistorikeren og teologen Karl Gervins siste bok,
«Dverger på kjempers skuldre», fyller de årene mange
av oss kun kjenner fragmenter av. Boken løfter oss
opp slik at vi får oversikt over kirkens og vår store arv.  

Boken gir oss også en nærhet til virkeligheten slik at vi 

ikke lukkes inne i en fiktiv
forestillingsverden.

Boken er skrevet for oss vanlige
mennesker. Den gir oss bl.a. svar
på forholdet mellom tro og
tenkning, hvordan vi skal
oppfatte Gud, sporene av Gud i
denne verden og naturen som
utgangspunkt for tro. Med
engasjement evner Gervin å fortelle oss det som er
viktig, det som gir oss identitet. 

DIAKONIENS HJØRNE
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På vei mot selvstendighet for
Norge, sendte Biskop Bech, en av
prins Christian Frederiks støtte-
spillere, ut et brev til prestene i
riket med innkalling til en ekstra-
ordinær bededagsgudstjeneste fre-
dag 25. februar 1814. I denne
gudstjenesten skulle menigheten
avlegge troskapsed til fedrelandet.
Presten spurte fra prekestolen:
“ I Guds, den Eviges, den Alviten-
des, den Retfærdiges Navn og for
hans Aasyn tilspørger jeg Eder,
Norges Mænd: Sværger I, at
hævde Norges Selvstændighed og
at vove Liv og Blod for det elskede
Fædreneland?”  Menigheten, som
sto i kirkebenkene, svarte sam-
stemmig med hånden løftet og
korslagte fingre: «Det sværge vi,
saa sandt hjælpe os Gud og hans
hellige Ord!»
Eden var formelt bare et løfte om å
hevde Norges selvstendighet. I rea-
liteten innebar dette en tilslutning
til prinsens politikk, som gikk imot
Kielfredens bestemmelse om at
Norge skulle overdras til Sverige.

Etter gudstjenesten skulle det i
byene velges utsendinger til Eids-
voll, mens det på landsbygda
skulle velges valgmenn til et valg-
møte som skulle velge amtenes re-
presentanter. Det skulle velges
”tvende blandt Menighetens bo-
satte civile, geistlige eller militaire
Embedsmænd, Brugseiere, Jord-
drotter eller Gaardbrugere”. En av
valgmennene skulle etter prinsens
påbud være bonde. Bare menn
over 25 år kunne velges. Kvinner,
husmenn og arbeidere var uteluk-
ket. Noen steder var det trolig bare
de valgbare som fikk stemme.
Andre steder ble alle «husfedre»
innkalt til møtet og fikk stemme,
uavhengig av stilling og stand.
Flere hadde stemmerett ved dette
valget enn ved de følgende val-
gene til Stortinget, og dette ble et
viktig skritt mot demokrati.  

Riksdagsmennene på Eidsvoll ble
valgt på tre ulike måter: Kjøpste-
dene valgte egne utsendinger,
hvert amt valgte tre representanter
hvorav en skulle være bonde, og i

tillegg valgte de militære enhetene
sine egne representanter. På landet
var det slik at én bonde og én em-
betsmann, ofte presten eller soren-
skriveren, ble utsendinger til am-
tets valgmøte. I Kråkstad kirke ble
prost Jens Hørbye og bonde Ole
Hansen Dahl valgt til valgkomi-
teen for Akershus amt.
I Akershus amt ble valget av utsen-
dinger til riksforsamlingen holdt
på Ellingsrud gård i Aker preste-
gjeld den 17. mars. Valgt ble kam-
merherre Peder Anker fra Bogstad
i Aker, sorenskriver Christian Mag-
nus Falsen fra Ås og bonde Chris-
tian Christiansen Kollerud fra
Hemnes i Høland. De to første
skulle komme til å gjøre seg meget
sterkt gjeldende på Eidsvold, især
Falsen, som iblant omtales som
«grunnlovens far». Peder Anker
ble senere Norges første statsmi-
nister i Stockholm, fra 1814 til 1822.

Kilde: Lars Magne Magerøy

Søndag 9. mars skal det være
gudstjeneste i Kråkstad kirke hvor
det blir markert at det er to hundre
år siden bededagsgudstjenesten og
valget av valgmenn til Akershus
amt. Dette er et nært samarbeid
mellom Ski historielag og Kråkstad
menighet, og store deler av guds-
tjenesten vil være etter modell fra
1814. Etter gudstjenesten blir det
kirkekaffe med historiske innslag
på Huset (gamle Kråkstad bede-
hus). Kråkstad kirke vil, i likhet
med de andre valgkirkene i landet,
denne dagen motta en plakett med
en reproduksjon av fullmakten
som ble skrevet i 1814. Dette er en
gave fra Riksantikvaren og Riksar-
kivet.

Kråkstad 1814-2014
Trude Møller Krystad

Det var på slutten av sin seks års periode
som sorenskriver i Follo, og bosatt på
Wollebekk gård i Ås, at Falsen møtte på
Riksforsamlingen på Eidsvold som repre-
sentant for Akershus amt. Denne statuen
står i hagen på NMBU i Ås til minne om
Falsens gjerning for fedrelandet.
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HUSET
Det gamle bedehuset i Kråkstad

Søndager klokka tre samles KRIK til fysisk akti-
vitet i Kråkstadhallen. En gang i måneden arran-
gerer de ”after-KRIK” på Huset, og da er det
sosiale viktig.
Kontaktperson:  Bernt Inge Stormoen, 
tlf. 91625445

Istedenfor søndagsskole i for-
bindelse med gudstjenesten,
møtes barn til kirkens barne-
time en eller to søndager i
måneden på Huset. 
Kontaktperson: 
Torhild Solberg, tlf. 90954847

Tirsdag formiddag ønskes det velkom-
men til kaffe, uformell prat og eventuelt
litt strikking.
Kontaktperson: Aud Turid Remmen, 
tlf. 40870805

Noen tirsdager i halvåret er
det temamøter med undervis-
ning, samtale, innspill og
kveldsmat.
Kontaktperson: 
Jan Kay Krystad, 
tlf. 98241135

Det er mulig å leie
Huset til ulike anled-
ninger, som for ek-
sempel selskap,
bryllup, barnedåp,
minnesamvær eller
konfirmasjon. I 2013
ble kjøkkenet pusset
opp, og i storsalen er
det god plass.
Kontaktperson: Olav
Tjugen, tlf. 48159728

For å finansiere driften av
Huset leies leiligheten i
andre etasje ut

Menighetens konfirmanter har det meste
av undervisningen sin på Huset

Tirsdag formiddag kommer
menighetens diakon til
Huset for å synge med ba-
byer og deres mødre eller
fedre. Dette er en fin møte-
plass for små-
barnsforeldre, 
og her er det 
også gode 
muligheter for 
en prat og en 
kopp te eller kaffe.
Kontaktperson: Unni Me-
rethe Langen, tlf. 90792237

KRIK

Barnetimen
Kafé

Konfirmanter
Babysang

Leilighet

velkommen - velkommen
velkommen - velkommen - velkommen

velkommen - velkommen - velkommen - velkommen

Utleie

Tanker
om tro



Menighetsbladet for Ski og Kråkstad    7

 

STORFAMILIEGUDSTJENESTE 
For alle sanser og alle generasjoner!                                     
1. søndag i måneden kl.11 . 

MIDDAG PÅ TVERS! 
Møtested på tvers av kulturer og generasjoner.  
Ski nye kirke: 15.mars, 14. juni kl. 16-18. 
Langhus kirke: 26.april kl. 16-18. 
Kontaktperson:  Reidun Kippenes, tlf. 90 99 50 65 
 

BABYSANG 
Sang og bevegelse. Lunsj. Tirsdager kl.11-13.!
YNGEL!
Kor for barn 3-7 år. Mandager kl. 18 -18.45 
10.3, 24.3, 7.4, 28.4, 12.5, 26.5  
Kontaktperson: Bodil Kirkerød, tlf. 99 62 36 60 
 
WONGEL 

Kor for barn 7-10 år. Samme datoer som Yngel. 
Kontaktperson: Ingunn Westborg, tlf.  41 28 91 91 

SØNDAGSSKOLE!
Klubb for barn. Søndager kl.11-12.  
Småbarnssang 0-3 år, Gulliver  3-6 år, Tårnagent 6-10 år. 
16.3, 23.3, 27.4,11.5, 25.5. 
Kontaktperson: Anne Johanne Solhjell, tlf. 40 41 42 95 
 
SPEIDEREN!
Speidermøter onsdager kl.18-19.30.  
Tre grupper: 2.-3. klasse, 4.-5. klasse, 6. klasse+. 
Kontaktperson: Siri Stranger  Johannessen, tlf. 91 65 35 51-     

 
TENSING 

Kor og band øver tirsdager kl.19-21. Fra 7. klasse. 
Kontaktperson: Beate Kirkerød, tlf. 95 75 98 00  
 
 

MILK 

Minilederkurs for dem som er konfirmert.!
KRIK I KRÅKSTAD IDRETTSHALL!
Forskjellig typer idrett, lek og mye moro for dem fra  
8. klasse. Søndager kl.15-17.!
TRO OG LYS UNGDOMSKLUBB,  
Klubb for utviklingshemmede fra hele Follo. 
Musikk, mat, prat, lek og moro! Fra 15 år.  
26.3, 21.5 kl.18. Ski nye kirke. 
Kontaktperson: Unni Merethe W. Langen, tlf. 90 79 22 37 
 HELGESLUTT 
Messe, mat og mening. 
Søndager kl. 19-21. 
9.3, 6.4, 11.5. 
 SKIMIX!
Kor med øvelser torsdager kl. 19-21. 
Tenorer og basser ønskes spesielt velkommen! 
 HUSFELLESSKAP !
Faste (men åpne!) mindre fellesskap som møtes hjemme

 hos hverandre, samtaler og spiser sammen.
 

FORMIDDAGSTREFF 
For deg som er hjemme på formiddagen.  
Første mandag i mnd kl.11- ca.13

 

HOBBYKLUBBEN  
Hver onsdag kl.11-13 på Helse-og velferdssentralen 
Kontaktperson: Gerd Jahr, tlf. 91 32 54 02 
 KIRKEVERTGRUPPER

!Hjelper til før og under gudstjenestene
  

 
  

  
  

 
VELKOMMEN TIL DIN KIRKE!

 

For informasjon, ta kontakt: 
Hjemmesiden: www.ski.kirken.no/ski  –  tlf. kirkekontor mandag-fredag kl. 10-14: 67 20 82 24 

De fleste arr. foregår i Ski nye kirke, Birkelunden. 

DIAKONALE TILTAK
Besøkstjeneste
Kirkeskyss
Sorggrupper

Forbønnstjeneste
Samlivskurs
Enkeltsamtaler
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Menighetskontoret – kirkevergekontoret 
Ski nye kirke, Birkelunden 4, 1400 Ski
Ekspedisjonstid:
Mandag – fredag 1000- 1400
Tlf. 67 20 82 00
post.ski@ski.kirken.no
kirkevergen@ski.kirken.no
Prost:
Sven Holmsen, tlf. 67 20 82 00
sven.holmsen@ski.kirken.no
Sokneprest i Ski:
Johannes Ulstein, tlf. 98 24 11 34
Johannes.ulstein@ski.kirken.no

Sokneprest i Kråkstad:
Jan Kay Krystad, tlf. 98 24 11 35
Jan.kay.krystad@ski.kirken.no
Diakon:
Unni Merethe Weydal Langen,
tlf. 90 79 22 37
unni.merethe.langen@ski.kirken.no 
Kari Mette Wengen, tlf. 98 24 11 40
kari.mette.wengen@ski.kirken.no
Kateket:
Astrid Sandnes, tlf. 98 24 11 38
astrid.sandnes@ski.kirken.no

Kantor i Ski:
Ulf Krupka, tlf. 67208207/98859722
ulf.krupka@ski.kirken.no
Organist i Kråkstad:
Tor Magne Brækkan, tlf. 93 28 70 40
Tor.magne@brakkan.com

Menighetsrådsledere:
Ski: Peder Holt 
Tlf. 92 45 64 20, peder.holt@gmail.com
Kråkstad: Elisabeth Røed, 
tlf. 41487404, kn-r2@online.no

Menighetsrådene er opptatte av:

Kråkstad
• Menighetsrådet ønsker at Huset, det gamle bede-
huset i Kråkstad, skal brukes mest mulig, og er der-
for stadig i en kreativ prosess for å finne ut hvilke
aktiviteter som kan passe inn der.

• Menighetsrådet planlegger kveldsgudstjeneste og
kveldsmat på Skjærtorsdag.

• 17. mai skal menigheten også i år arrangere kafé
på Huset

• Markeringen av at Kråkstad kirke var valgkirke i
forbindelse med Riksforsamlingen på Eidsvoll i 1814

Ski
• Åpen kirke. Ski nye kirke vil være åpen mandag
til fredag fra kl. 9 til 15. Kirkerommet kan brukes til
stillhet og ettertanke. En veileder kan lånes der de
ulike stasjonene i kirkerommet er beskrevet. 

• Ungdomsarbeidet. Ski Tensing er i gang. Har
øving hver tirsdag kl. 19. For alle mellom 13 og 18 år. 

• Ser fram mot at ny kateket kommer på plass i
mars. Diakonvikar har begynt.

• Ny leder i Ski menighetsråd: Peder Holt. 

LITT OM MYE
Ski Tensing
I høst startet Ski Tensing opp. Hver tirsdag
kveld møtes ungdom fra 7. klasse og oppover 
i Ski nye kirke til sang, musikk og fellesskap.
Foruten ukentlige øvelser med kor og band,
opptrer de, drar på turer og finner på masse
gøy samme. De har god plass til flere, og øn-
sker nye medlemmer velkommen!

Hana, Ingrid og Emrik liker seg på babysang. Gode vafler og samtale frister til gjentagelse.

HUSET i Kråkstad
Velkommen til kafé og babysang annenhver tirsdag (4.3,18.3,1.4,29.4,13.5,27.5)
mellom kl. 11 og 13. Babysang  kl. 11-11.30. Uformelt samvær. Ta gjerne med strikketøy.
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Givertjenesten Ski menighet: 1644.05.99730
Givertjenesten/Kirkens venner, 
Kråkstad menighet. 1644.06.00003
Gave til menighetsbladet: 
1644.05.99730 prosj. 206 
Gave til nytt orgel: 
1602.49.71647, prosj. 612

Kirkevergen i Ski
Jens Erik Undrum, tlf 90 87 95 60
jens.erik.undrum@ski.kirken.no

Rådgiver
Toril Lundeby, tlf 67 20 82 21 
toril.lundeby@ski.kirken.no
Saksbehandler
Hanne Børresen, tlf 67 20 82 24
hanne.borresen@ski.kirken.no
Saksbehandler
Sissel Hellvik, tlf 67 20 82 23
sissel.hellvik@ski.kirken.no 
Menighetsbladets redaksjon:
J.Kristian Bjerke, tlf. 90 18 94 44
j.kristian.bjerke@europcar.no
Trude Møller Krystad, tlf. 93 24 39 52

trudemk64@gmail.com
Kari Opsahl Pihl, tlf. 47 48 89 91 
karipihl@online.no
Johannes Ulstein, tlf. 98 24 11 34
johannes.ulstein@ski.kirken.no
Frist for innlevering av stoff: 
15.1 – 15.4 – 15.7 – 15.10

Kirkeskyss Kråkstad: 64 86 30 23
Kirkeskyss Ski: 67 20 82 00 man-fre kl. 10-14

www.ski.kirken.no/ski
www.ski.kirken.no/krakstad

Juleblomsten 2013
Også for 2013 har sogneprest Johannes Ulstein 
trukket ut en ”vinner” på vegne av distributørene
av menighetsbladet i Kråkstad og i Ski som takk 
for jobben de gjør 4 ganger i året:
Cathrine Michelet i Ski og Reidun og Arvid 
Fladberg i Kråkstad.

Vi trenger flere distributører. Kan du tenke 
deg en times tur 4 ganger i året, ta kontakt med
karipihl@online.no.

Alle 3. klassinger inviteres denne helgen til TÅRNAGENTHELG. De skal få utforske
sin egen middelalderkirke på lørdag, og faktisk få lov til å klatre helt opp i det gamle
tårnet for å utforske kirkeklokkene!  De skal også få arbeide med en forsvinningssak.
Mer røper vi ikke her… Søndagen skal TÅRNAGENTENE delta på Storfamilieguds-
tjenesten. Egen invitasjon kommer i posten. Vil dere være med, så heng på!

Velkommen til søndagsskolen i Ski nye kirke!
Vi er mange barn som møtes mens det er gudstjeneste. Vi deles inn i grupper etter
alder. Vi har plass til flere! Se side 7.

”Museum” i Kråkstad kirke
I Menighetsbladet for Kråkstad og Ski nr 4/2013  ble gravkransene
i Kråkstad kirke omtalt.  I kjølvannet av det kom ideen om å ha
”Åpent museum” slik at flere kunne få se gravkransene og andre
gamle gjenstander.  Aud Turid Remmen, Kari og Andreas Pihl sto
for arrangementet som fant sted i desember. Kaffe og vafler sto
klart.  Ski historielag var informert og viste interesse, men dessverre
hadde de selv et julearrangement samme kveld.

Ute blåste og regnet det noe voldsomt! Det ulte i kirketårnet og
flombelysningen forsvant.  Det ble ikke mange besøkende, men en
håndfull personer fikk se gjenstandene, smake på kaffen og vaflene. 

onsdag 19. mars kl. 1900 Ski nye kirke.
Hjertelig velkommen

5.-6. april er det igjen TÅRNAGENTHELG i Ski!

Temakveld i fasten med biskop 
Atle Sommerfeldt

Ta med handlenett når 
du skal på handletur!

Miljøtips

Fra Kråkstad kirke

Fra Kråkstad kirke



LYS VÅKEN 

Helga 9-10.november var 5. og 6. klassinger i Ski og
Kråkstad invitert til Ski nye kirke på LYS VÅKEN. 
Med seg hadde de soveposer og liggeunderlag, og vi
hadde en lang kveld sammen med lek og moro, sporl-
øype i kirkerommet, refleksløype ute, film og god mat, 
og ikke minst høydepunktet: at de fikk overnatte i kirke-
rommet! Dagen etter deltok deltakerne på Storfamilie-
gudstjeneste med LYS VÅKEN-sangen og andre ting de
hadde lært. 

LYS VÅKEN betyr ikke at vi “døgnet”, men at vi snakket
om å være lys våkne for det som skjer rundt oss, for 
hverandre og for Gud. Ikke minst er Gud alltid lys 
våken for oss.
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Birgitte Bjørnstad Sæbø

Alle døpte er et felles hellig ansvar, sier
Paul Erik Wirgenes, avdelingsdirektør i
Kirkerådet. Han ledet kirkens arbeid
med trosopplæringsreformen fra starten i
2003. Hundretusener har vært på leire,
fått fireårsbøker, vært med på
dåpsskoler, sunget i kor, laget
gudstjenester og snakket sammen om tro
og verdier.  

11 år etter at reformen ble iverksatt, er
det endelig lagt til rette for at alle
menigheter i Den norske kirke skal
kunne ta del i denne viktige reformen.
Det gjelder også Kråkstad og Ski
menigheter som i 2014 vil nyte godt av
regjeringens bevilgning til dette formålet.

-Hva betyr nå dette?

Vi spør leder i Ski menighetsråd, Peder Holt:
-Vi får midler til å utvikle trosopplæringen for alle
døpte ut fra plan for trosopplæring i Den norske kirke
«Gud gir – vi deler». Innen utgangen av 2016 skal vi
som menighet utvikle en lokal plan for dette. Planen
har som formål å bidra til en systematisk og
sammenhengende trosopplæring som 
● vekker og styrker kristen tro 
● gir kjennskap til den treenige Gud 
● bidrar til kristen livstolkning og livsmestring 
● utfordrer til engasjement og deltakelse i kirke og 

samfunnsliv
● inkluderer alle døpte i alderen 0-18 år, uavhengig 

av funksjonsevne

Trosopplæringen skal forankres lokalt og er hele
menighetens ansvar. Frivillig medarbeiderskap er en 

forutsetning for å realisere trosopplæringsplanen og
viktig for å skape eierskap og utvikle folkekirken.
Leder i Kråkstad  menighetsråd, Elisabeth Røed
forteller at for dem som ikke er så stor menighet, betyr
det at de kan få gjennomført arrangementer for barn
og unge som det ellers ikke er ressurser til.

Hva er det som koster?

-Det er lønnsutgiftene som tar største delen av kaka i
Ski menighet, sier Holt. - Men også det å arrangere
ulike breddetiltak som ”Lys våken” og helg for
”Tårnagentene”, vil vi nå få mer støtte til. Hvor stort
tilskuddet blir, er ikke klart ennå, men vi regner med
at Ski og Kråkstad vil få i størrelsesorden kr. 700 000,-
tilsammen. Den endelige summen vil bli avgjort
sentralt i juni.

Kari Opsahl Pihl

Trosopplæring – hva er det?

Foto: Birgitte Bjørnstad Sæbø

Søndagsskolen i Ski nye kirke. Foto: Marthe Karlsen



-Det hele begynte med svigerfar,
sier Helge Underland og smiler.
Han ble invitert til Tanzania for å
se hva Norsk Luthersk
Misjonssamband holdt på med,
og min kone Kirsten og jeg hang
oss på. Du kan trygt si at det har
fått følger for disponeringen av
fritiden vår.

Underland reiste nedover og
besøkte en bibelskole som NLM
driver i Kiabakari i Tanzania. Det
var en eksotisk, spennende og
lærerik tur. Etter hvert kom tiden
for en omvisning på området og
det var da sivilingeniør Underland
ikke klart å holde munn:

- De skulle forsterke vann-
forsyningen og pumper, men ingen
hadde tenkt på å tette rørene for
lekkasjer. Det renner ut vann for
store summer hvert år og jeg stakk
hodet frem og sa de måtte tette
rørene før de gjorde noe annet.
Også slang jeg innpå en ide om
biogass til bruk i matlagingen.

Biogass
De reiste alle hjem og ante «fred og
ingen fare» før de fikk en telefon
fra skolen. «please advice us on 
biogas». Her var gode råd dyre.

- Jeg  er VVS-ingeniør og kunne
veldig lite om biogass. Redningen
ble en kinesisk gjesteprofessor ved
UMB og etter hvert hadde vi
designet et egnet lite anlegg. Vi

reiste nedover og jeg skal gjøre en
lang historie, med mange vider-
verdigheter veldig kort: i dag
serveres 40-50 elever ved skolen
mat fra «vårt» biogassanlegg.

Kenya
Anlegget ved bibelskolen i
Tanzania brenner og går for full
kraft, og resultatet og ideen er så
god at det etter hvert er levert over
100 såkalte familieanlegg i
nabolandet Kenya.

- Gjennom prosjektet i Kiabakari
utdannet vi en biogassmurer og
han har vært veldig aktiv med å
bygge småanlegg til bruk for
familier. Forutsetningen er at man
har dyr og dermed møkk, men
ellers er det ingen begrensninger. I
dag skapes varme til matlaging
hovedsakelig fra trekull. Trær må
hugges og kappes opp og det tar
lang tid å få opp varmen.
Kvinnene som lager maten puster
inn den giftige trekullrøyken og ca
70% av energien forsvinner
underveis. Da de så film fra Norge
om hvordan man enkelt slo på
gassen, hvor raskt det ble varmt og
ikke minst at de hvite kjøkken-
veggene var like rene etter mat-
lagingen, ble responsen enorm. 
Nå planlegger vi å bygge rundt 
40 slike familieanlegg i 2014.

Meningsfull safari
Underland har også kastet seg på
safaribølgen, men i dette tilfellet er
safarituren gitt et positivt innhold.

- Vi ser på dyrelivet og naturen
selvsagt, men vi besøker også ulike
prosjekter og landsbyer og
kommer på den måten direkte i
kontakt med vanlige mennesker på
den afrikanske landsbygda. Vår
tidligere sjåfør fra Kiabakari,
Daniel, startet selskapet og vi
bidrar med markedsføring og
engasjerte turister, forteller Helge
Underland.

Gaver og innsamling
- Selv om kostnadene i Afrika
ikke er helt som i Norge, så koster
det likevel ca 9.000.- n.kr. for et
ferdig familieanlegg. Vi har sagt at
vi bidrar med en tredjedel når
anlegget er ferdig og i drift, men
resten må familien skaffe til veie
gjennom egeninnsats og mikrolån.
Vi har noen faste givere og enkelte
småbedrifter har hjulpet oss, men
vi trenger stadig folk som vil avse
noen kroner til dette arbeidet.
Utbyttet for familiene er store i
tillegg til miljøaspektet.

Helge Underland jobber til daglig
som byggeleder i OPAK AS og han
kan bekrefte at fritidsvervet i Ski
kommunestyre har fått en verdig
konkurrent i gassprosjektet i
Afrika.

- Oppgavene i kommunestyret
har gitt meg mye gjennom 22 år,
men jeg er veldig glad for at vi
hang oss på turen til NLM i 2006.
Vi har opplevd mye, vi har lært
mye og bidratt med noe fornuftig.
Litt morsomt har det jo også vært.
Vi sponset en lokal «Misse-
konkurranse» for gøy og det ble
trykket T-skjorter til deltagerne
med påskriften «Helges Bioagas
East Africa – for my beauty». Det
henger faktisk et skilt med samme
ordlyd på veggen i anlegget i
Kiabakira også, ler Underland,
som oppfordrer MBs lesere til å gå
inn på www.selvhjelpiafrika.org
for å lese mer om hans afrikanske
gasseventyr.
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J. Kristian Bjerke

Helge og Kirsten Underland:

Full gass i Afrika

INTERJUET

Helge og Johannes drøfter byggingen av 
biogassanlegget

Kirsten og Ingrid i grønnsakshagen som
gjødsles med biorester 
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Jubileumsuke
Ski nye kirkes 25-års-jubileum ble behørig feiret en hel uke med ulike arrange-
menter. Kirken fikk flere bursdagsgaver blant annet en pengegave fra Ski sani-
tetsforening og Ski kommune, 2 benker fra Formiddagstreffet og barnebilder til
dåpssakrestiet fra menighetens kirkering.

Fra ”Julefårestilling”
Johanna Svilosen og Sander Sæbø hadde hovedrollene i julefårestillingen
”Minsten, gjeterjenta og den nye kongen” . Over 100  medvirket, både
barn, ungdommer og voksne, deriblant barnekorene Yngel og Wongel.
Fårestillingen ble en knallsuksess med fullsatt kirke, der både latteren og
tårene satt løst.   Foto: Birgitte Bjørnstad Sæbø

Fra radiogudstjenesten med biskop A. Sommerfeldt.Fra storfamiliegudstjenesten. Foto: Stig Persson.

Fra Formiddagstreffets feiring.

Jubileumsbenk,
en gave fra For-
middagstreffet.

Nytt i staben
Kari Mette Wengen fra Askim startet opp som
diakonmedarbeider 01.01.14. i 50 % stilling. Dette er i
første omgang et vikariat fram til sommeren 2014.
Unni-Merethe W Langen vil i denne perioden ha
tilsvarende reduksjon i sin stilling.

Astrid Sandnes begynner som kateket  01.03.2014.
Astrid har vært vikar for kateketen i
Langhus/Siggerud i noen måneder. Hun har allsidig
bakgrunn som lærer på ungdomsskole, daglig leder i
Markus menighet, forskningsassistent og vekter. 
Vi ønsker begge velkommen!
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Myrfaret 1, v/Fjellmo
Tlf: 64 97 78 00

OSLO MONUMENT

Stor utstilling ved Nygårdskrysset
www.oslomonument.no

Tlf: 64 94 69 53

Avd.Ski
Tlf: 64 87 42 00

Nordens største bilkjede

Gravstener

FORNØYDE KUNDER ER VÅR BESTE PREFERANSE

Ski Elektriske
Installasjon as
Follo’s ledende elektroentreprenør
Postboks 194 1401 Ski  -  Sanderveien 2, Ski  -  tlf: 64 86 05 50  -  e-post: firmapost@skiel.no  -  www.skiel.no

           

                        Idrettsveien 16 A, 1400 Ski  - tlf. 64 91 13 00  

          www.advokat-wessel.no 

                                         

 

Odd Fellow 
Selskapslokaler og Catering 

 
!"#$%%&'$($)*+,*

Våre nydelige lokaler er meget velegnede til spesielle anledninger som bursdager, 
konfirmasjon, minnestund, bryllup og fest. 

Ta kontakt med Thora eller Trond for mer informasjon på 
64872620 

eller 
mail@oddfellow-ski.no 

Nordbyvn. 13, 1400 Ski, Tlf. 410 88 888

VI KJØPER:
• Alt av sølv 

og gull

• Mynter og sedler
(Også fra Samlerhuset)

GÅGATA - SKI
Tlf. 64 87 23 05
ÅPNINGSTIDER:

Mandag 09.00 – 17.00
Tirs. ons. tors.09.00 – 18.00
Fredag 09.00 – 17.00
Lørdag 09.00 – 16.00

 

Menighetsbladets 
redaksjon ønsker 
alle sine annonsører
og lesere 
en riktig god
påske!



TANKER I TIDEN

Døpte: 
Ski:
27.10.13 Julia Aurora Fossen

Vigdal
10.11.13 Oskar Kristian Gylder

Vingereid
Erlend Gorset Lystad

17.11.13 Sander Andresen
Særvold
Helene Skofteby
Strømsæter
Elvira Victoria
Strandsplads-Valli
Hermine Lorentzen
Sommerro
Henriette Henrichsen
Eriksmoen

24.11.13 Daniel Høst
08.12.13 Iver Raustøl
15.12.13 Jørgen Hjersing Ulriksen

Leah Rolf-Hjersing
12.01.14 Mi Grønvold Kollerøs

Silas Grini-Eide
19.01.14 OscarMonjor Fengås

Casper Tobias Spidsberg
Norquist
Vårin Liebig-Andersen
Trym Fløter Sellfors
Theo Rødal

02.02.14   Vilde Sørensen
Johan Jentoft

Kråkstad :
27.10.13 Elias Leander Jensen

Vårin Olsen
Gustav Selmar
Ellefsen Alsaker

Viede
Ski: 
05.10.13 Maja Ofstad og Thomas 

Griffiths
17.11.13 Elin Eriksmoen og Arild 

Henrichsen
01.02.14 Tine Kvernmo og Kim 

Clemetsen

Viede
Kråkstad: 
18.01.14 Siri Svendsen og Alf 

Braunsek 

Døde
Ski: 
19.10.13 Erna Nygaard
22.10.13 Ole Anton Olsen Fossli

Frank Tore Nelson
24.10.13 Grete Lill Lund Guirado
26.10.13 Bjørn Dorvill Andresen
30.10.13 Eivind Grandhagen
07.11.13 Birger Ommen
12.11.13 Hans Tinjar
14.11.13 Gudrun Røis
17.11.13 Kristine Hagen
19.11.13 Jan Kristian Thorsen
02.12.13 Knut Iversen
04.12.13 Asle Bjarne Horvei

Astrid Ragna Olsen
05.12.13 Eskilda Jacobsen

Johan Warud
06.12.13 Gerd Serine Martinsen
14.12.13 Jorunn Jakobsen
18.12.13 Ellen Syr 
23.12.13 Egil Idar Iversen

Sigrid Heistad 
31.12.13 Eystein Hilding Eriksen
05.01.14 Else Synnøve Omvang
06.01.14 Rigmor Svennevik
08.01.14 Gunnar Sæthern

Turid Vollene
11.01.14 Martha Hagen
14.01.14 Bjørn Nergård
17.01.14 Elisabeth Kleiven Enger
18.01.14 Mary Bjerklund
22.01.14 Arild Thon
23.01.14 Jan Erik Johnsen

Frank Simon Nilsen
Øystein Søvik

26.01.14 Linnea Wik Hjort
28.01.14 Birger Eleksandersen

Lilli Elise Sommervoll

Kråkstad
01.11.13 Liv Overaae
09.11.13 Borghild Marie Tollefsrød

Åge Melby
29.12.13 Johannes Kopperud
12.01.14 Gyda Alice Barnholt
28.01.14 Janne Cathrine Øvre 

Hauknes

SLEKTERS GANG
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Øystein Trædal

Sang-glede er ett av de første ordene
som dukker opp når jeg tenker på
mitt forhold til kirke og menighet.
Ordet beskriver ikke bare gleden ved
selv å være med på å skape musikk,
men også gleden ved å høre andre
synge. Noen liker å synge i dusjen,
andre drar til som om de var de stør-
ste solister mens de forsøker å over-
døve musikken fra musikkanlegget i
bilen. Det er også de som kan gå og
nynne på en sang eller en strofe, til
glede for dem selv, men ikke alltid for
sine omgivelser, som har måttet høre
den samme sangen om og om og om
igjen.

For meg er sang-glede først og fremst
det å kunne synge sammen med an-
dre, det å oppleve å være en del av et
felleskap. Jeg startet min sangkarriere
i guttekoret på barneskolen.  Der ble
det etter en stund gjennomført en
stemmeprøve. Jeg mottok så et brev
med resultatet - med beskjed om at
stemmen min dessverre ikke passet
for koret.

Snart 50 år senere, har jeg nå gleden
av å være en del av fellesskapet i ko-
ret Ski-Mix i Ski kirke (jeg har dog
vært i andre kor i mellomtiden – selv-
tilliten ble ikke helt knekt). Her får
jeg nyte godt av en kjemisk cocktail
noen og enhver kan misunne meg.
Når jeg synger, frigjøres et stoff i blo-
det, oksytosin - også kalt velværehor-
monet. Det produseres endorfiner –
kroppens eget morfin, og stresshor-
monet kortisol reduseres. Er det rart
jeg er blitt avhengig? Ukentlig dose
anbefales!

Hyggestua i Kråkstad
Velkommen til deilig bevertning, lett
underholdning og uformelt samvær i kjellerstua på
Kråkstadtunet annenhver tirsdag fra og med 11. mars.

17. mai kl. 09.00. 
Festgudstjeneste.
Ski middelalderkirke.
Velkommen.  



VELKOMMEN TIL KIRKEN I SKI OG KRÅKSTAD

2. mars – fastelavenssøndag
Ski nye kirke kl 11.00
Storfamiliegudstjeneste. Sokneprest
Jan Kay Krystad. Birgitte Bjørnstad
Sæbø.

5. mars – askeonsdag
Ski middelalderkirke kl 19.00.
Gudstjeneste med nattverd.
Sokneprest Johannes Ulstein.

9. mars – 1. søndag i fastetiden
Kråkstad kirke kl 11.00.
Gudstjeneste med feiring av
grunnloven. Prost Sven Holmsen og
sokneprest Jan Kay Krystad.
Ski nye kirke kl 19.00
Helgeslutt; messe-mat-mening. 

16. mars – 2. søndagen i fastetiden
Ski nye kirke kl. 11.00.
Diakonigudstjeneste. Sokneprest Jan
Kay Krystad. Diakon Unni Merethe
W Langen.
Kråkstad kirke kl. 11.00
Storfamiliegudstjeneste. Sokneprest
Johannes Ulstein.

23. mars – Maria budskapsdag
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Johannes
Ulstein.
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Prostiprest Øystein
Spilling.
Ski middelalderkirke kl. 13.00
Dåpsgudstjeneste. Prostiprest
Øystein Spilling.

30. mars – 3. søndagen i fastetiden
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.
Kråkstad kirke kl. 19.00.
Kveldsgudstjeneste. Sokneprest Jan
Kay Krystad.

6. april – 4. søndag i fastetiden
Ski nye kirke kl. 11.00
Storfamiliegudstjeneste. Sokneprest
Johannes Ulstein. Birgitte Bjørnstad
Sæbø.

Ski nye kirke kl. 19.00
Helgeslutt; messe-mat-mening. 

13. april – Palmesøndag
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Jan Kay
Krystad.

17. april – Skjærtorsdag
Kråkstad kirke kl. 19.00
Gudstjeneste. Sokneprest Jan Kay
Krystad.

18. april – Langfredag
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.
19. april – Påskenatt
Ski middelalderkirke kl. 23.00. 
Prost Sven Holmsen

20. april – Påskedag
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Johannes
Ulstein.
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.

21. april – 2. påskedag
Ski middelalderkirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Johannes
Ulstein. 

27. april – 2. søndag i påsketiden
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.
Kråkstad kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Jan Kay
Krystad.

4. mai – 3. søndag i påsketiden
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.
Birgitte Bjørnstad Sæbø.

11. mai – 4. søndagen i påsketiden
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Prostiprest Øystein
Spilling.
Kråkstad kirke kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste. Sokneprest Jan
Kay Krystad.

Ski nye kirke kl. 19.00
Helgeslutt; messe-mat-mening. 

17. mai – grunnlovsdagen
Ski middelalderkirke kl. 09.00
Gudstjeneste. Sokneprest Johannes
Ulstein. Musikk- og sanggruppe.
Kråkstad kirke ca. kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Jan Kay
Krystad.

18. mai – 5. søndag i påsketiden
Ski nye kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Prost Sven Holmsen.
Ski middelalderkirke kl 13.00
Dåpsgudstjeneste. Prost Sven
Holmsen.

25. mai – 6. søndagen i påsketiden
Ski nye kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Johannes
Ulstein.
Kråkstad kirke kl 11.00
Konfirmasjon. Sokneprest Jan Kay
Krystad.

29. mai – Kristi himmelfartsdag
Kråkstad kirke kl 11.00
Gudstjeneste. Sokneprest Jan Kay
Krystad.

1. juni – søndag før pinse
Waldemarhøy kl 11.00
Ute-storfamiliegudstjeneste.
Sokneprest Jan Kay Krystad. 
Birgitte Bjørnstad Sæbø
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IDÉ DESIGN LAYOUT TRYKK FERDIGGJØRING

Vi er ditt lokale trykkeri !
Håndverksveien 2, Langhus 
Tlf. 64 91 71 01. E-post: post@follotrykk.no
www.follotrykk.no

Nytt fra kirkevergen

Lydanlegg

Vi får av og til noen klager på
lydanleggene i kirkene.
Lydanleggene i seg selv er
forholdsvis gode, men det er viktig
at de brukes riktig.  Noen finner det
vanskelig å snakke i en mikrofon og
andre tror de har så god stemme at
de ikke behøver å benytte den.  
Brukere av høreapparat/teleslynge
er avhengig av at mikrofonen blir
brukt. Vi oppfordrer derfor alle som
skal si noe i kirkene , til å benytte
mikrofonen. Det er derfor fint om du
avklarer med kirkens betjening i
forkant hvordan du skal forholde
deg til bruk av lydanlegg.

Jens Erik Undrum




